Таймырское муниципальное бюджетное

образовательное учреждение дополнительного образования

   ______________________« Хатангский центр детского творчества»__________________

647460, Красноярский край, Таймырский муниципальный район,

с.п. Хатанга ул. Таймырская, д. 28; тел. (39176) 2-14-95

ПРИКАЗ

28.08.2023 г.                                                                                                                             № 25-О

"О внедрении и развитии наставничества"

С целью реализации федеральной образовательной и кадровой политики, расширения практик

наставничества в образовании, передаче профессиональных знаний и умений педагогам

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение о наставничестве.

2. Утвердить индивидуальный план работы наставника с молодым специалистом.

3. Назначить наставником молодых специалистов в ЦДТ Молчанову Л. В.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ТМБ ОУДО "Хатангский центр детского творчества"  ___________      П. А. Широких

С приказом ознакомлены:                         ___________________                               Л. В. Молчанова

		2024-05-08T13:36:28+0700
	Широких Полина Алексеевна